UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DO QUADRO  TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO

EDITAL  N.º 33/2010 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 11 3 DE RESULTADO
PRELIMINAR

 O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, NO

EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do

Resultado Preliminar de Prova Escrita Objetiva do C oncurso Público para

provimento de cargo de Contador do Quadro Técnico-A dministrativo, regido pelo

Edital 28/2010. A relação completa de Resultado Preliminar de Prova Escrita Objetiva

desse Cargo está disponível na página da FAURGS: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

O prazo de recurso quanto ao Resultado Preliminar Retificado da Prova Escrita

Objetiva do Cargo de Contador é: 29 e 30 de dezembro de 2010 e 3 de janeiro de 2011.

       Porto Alegre, 28 de dezembro de 2010.

                                                      RUI VICENTE OPPERMANN
            Vice-Reitor